平成 17 年 10 月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

（訂正）「平成 17 年８月期決算短信（非連結）」の一部訂正について

 平成 17 年 10 月３日に公表いたしました、「平成 17 年８月期決算短信（非連結）」につき

まして、一部訂正を要する箇所がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所に

は、下線が付してあります。

記

【訂正内容】

（訂正前）

１．１ページ、

  決算取締役会開催日  平成 17 年９月 30 日

２．１ページ、

１．平成 17 年８月期の業績（平成16年９月１日～平成17年８月31日）

(2) 配当状況

16 年 8 月期  配当性向   21.5％

（訂正後）

１．１ページ、

  決算取締役会開催日  平成 17 年 10 月３日

２．１ページ、

１．平成 17 年８月期の業績（平成16年９月１日～平成17年８月31日）

(2) 配当状況

16 年 8 月期  配当性向   16.6％
以上